
Lista över personer möjliga att anlita för mönstring av dina lamm                                Svenska Fåravelsförbundet-  uppdaterad 2021015 

Grön färg på namn betyder att alla kontaktuppgifter är uppdaterade i år 2021. 

Om du upptäcker felaktiga kontaktuppgifter? Vänligen återkoppla till hemsidan @faravelsforbundet.com så rättar vi detta! 

 

Namn Postadress Kontaktuppgifter Bedömningsnivå Övrig information  

Södermanland/Uppland     

Barbro Nord Tystberga 0706-26 10 30 
 barbro.i.nord@gmail.com 

päls, ull  Rek. Mönstrare 
Rek. av Finullsförening 

Åse Brolin Mariefred 0159-131 09  
0703-31 28 87  
ase.brolin@outlook.com 

ull Rek. av Finullsförening 

Östra götaland     

Göran Carlson Gryt 070-623 53 61 
info@koppartorp.nu 

päls Riksdomare, päls, ull 
Rek. mönstrare päls 

Ulrika Stark Väderstad 070-294 00 94 
ulrika_stark@telia.com 

päls Aspirant 

Jönköping     

Katarina Fritjofsson Aneby 0702-39 82 67 
katarina.fritjofsson@gmail.com 

päls, ull  Riksdomare, päls, ull 

Richard van der Poel Forsheda 0370-860 54  
0703-97 08 80 
info@slattokvarn.se  

kött Riksdomare, köttras 

Birgit Fag  Gränna 0706-40 16 01 
birgit.fag@hushallningssallskapet.se 

päls Riksdomare, päls, ull 
 

Kronoberg     

Knut Lilliebrunner Ryssby 0372-420 97  
0703-84 20 97  
sallebergsgard@gmail.com 

ull Rek. av Finullsförening 

Tore Vernersson Tävelsås 0731-82 72 79 
tore.vernersson@outlook.com  

kött Riksdomare, köttras 
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N. Kalmar     

Anders Hjort Västervik 070-332 65 16 

anders@neovita.com  

päls, ull  Riksdomare, päls, ull 

S. Kalmar     

Saknas     

Gotland     

Maria Ericson Hemse 0498-48 36 64  
0737-193 735 
skinnarve@telia.com 
 

päls, ull  Riksdomare, päls. ull 

Anita Forsberg  Havdhem  073-982 75 25 
anitaforsberg@live.se 

päls, ull  Riksdomare, päls, ull 

Lotta Carsbo-Niklasson  Havdhem 0737-59 89 58  
info@sigsarvelamb.se 

päls Rek. mönstrare päls  
 

Kjell Nilsson Tingstäde 0498-320 48  
070-4712999 
graute@live.se 

päls Rek. mönstrare päls  
 

Anna Törnfelt Ljugarn 
 

0737-07 29 45  
anna.tornfelt@gotlandica.se 

päls 
 

Rek. mönstrare päls 
Mönstrar även i området kring 
Gävleborg i mån tid. 

Claes Berglund Lärbo 0498 22 33 85 
070 891 18 26 
claes@risungsgard.com 

päls Aspirant 

Roland Peterson Östergarn Stora 
Hamre 

070-483 44 22 
info@sthamre.se 

päls Rek. mönstrare päls 

Maja Wikström Gammelgarn 070-978 96 66  
maja@gammelgarn.se 

päls Rek. mönstrare päls 
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Skåne     

Annika Pettersson Visseltofta 0708-33 09 19  
annika@grasljunga.com 

päls Rek. mönstrare päls 

Halland     

Saknas 

 
    

Bohuslän     

Lennart Carlsson Ucklum 0705-77 61 49  
bohuslamm@outlook.com  

kött Riksdomare, köttras 

Håkan Blidberg Ödsmål 0303-77 35 32  
0739-32 04 51 
hblidberg@gmail.com 

päls, finull, rya  Riksdomare, päls, ull  
Rek. av Finullsföreningen 

Angelica Skarin Marstrand 0706-992699  
angelicaskarin@yahoo.se 

päls Rek. mönstrare päls 

N. Älvsborg     

Marie Rydin-Alveskog Nygård 0707-398053  
marie_alveskog@hotmail.com 

päls Rek. mönstrare päls 

Skaraborg     

Birgitta Cederberg Broddetorp  
 

0500-49 12 37  
cederberg@outlook.com  

päls Aspirant 

Jesper Eggertsen  Skara 0511-62712  
070-661 38 32  
jesper.eggertsen@gmail.com  
 
 
 

päls, ull  Aspirant, päls 
Rek. Mönstare finull 
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Värmland     

Ulf Ekholm 
 

 076-844 49 92 
ekholmulf@hotmail.com 

kött Riksdomare, köttras 
 

Västmanland     

Margareta Källberg  Västerås 021-250 16  
0707-42 45 55  
vallatorp@outlook.com  

päls, ull  
 

Riksdomare, päls, ull 

Örebro     

Karin Strömberg-Lundqvist Vintrosa 0733-628 077 
ateljenorrgarden@gmail.com 

päls Rek. mönstrare päls 

Jämtland     

Boel Friberg Ås 070-3371374 
Boel.friberg@telia.com  

Steg 1 och Steg 2 Päls  

Västerbotten     

Willy Nilsson Malgomaj 070-2306650 
willy.nilsson38@gmail.com 
 

Steg 1, Steg 2, Steg 3  Rek. mönstrare päls 

Christina Landström Vännäs 072-2184303 
forsbackalamm@gmail.com  

Steg 1, Steg 2, Steg 3 Rek. mönstrare päls 
Gårdsmönstrare köttras 

Mats Ängquist Umeå 070-243 83 49 
mats@angquist.com 
 

Steg 1, Steg 2, Steg 3 Rek. mönstrare päls 

Gunilla Berg Umeå 070 360 85 51 
janberg.kasamark@gmail.com  

Steg 1, Steg 2, Steg 3 Rek. mönstrare päls 

 


